МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

Приказ

г. Пыть-Ях

04.12.2023                                                                                           К-407

Об отмене занятий

В связи с низкой температурой воздуха, руководствуясь Распоряжением главы

города Пыть-Яха от 21.12.2017 г. № 2436 – ра   «Об отмене занятий в

общеобразовательных организациях в городе Пыть-Ях» и объявлением по

телевидению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить уроки 04.12.2023 года для учащихся 1–4 классов первой смены.

2. Организовать обучение учащихся 1-4 классов в форме дистанционного

обучения через электронный дневник – журнал ГИС «Образования ХМАО-

ЮГРЫ».

3. Возложить ответственность за исполнение приказа на учителей 1-4 классов

Барабанову С.П., Пересада Н.Р.,  Мореву М.А., Молодкину Т.Ю.,

Езерскую Н.Н., Леготину А.С., Шилову С.В., Игнатенко А.В., Диденко

А.В., Шпортюк К.Л., Провоторову Е.Н.

4. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе О.А.Кисакову.

И.о директора

МАОУ «КСОШ-ДС»
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

О.А.Кисакова

Алтунина Елена Алексеевна, секретарь руководителя,

8( 3463) 42 32 56  kompleks-pyt@mail.ru